Ibrottir i Revkjavik 2017

Yfirlit iprottafélaga i Breidholti
asamt uttekt a postniumerum 109
og 111
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Iprottaidkun i Reykjavik 2017

* Fjoldi 6-18 ara barna med logheimili i Reykjavik
var 19.109 samkvaeemt Hagstofu Islands

e Af peim &fou 11.133 born eina eda fleiri
iprottagrein eda 58,3% Sem er feekkun um 2,6
prosent fra 2016

= BOrn sem &fa iprottir -~ = Bérn sem ekki efa iprottir
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Iprottaidkun i Reykjavik 2017

e Fj6ldi 6-18 ara barna med logheimili i
Postnumeri 109 var 2114 samkvaemt Hagstofu
Islands

e Af peim a&fou 1184 born eina eoa fleiri
iprottagrein eda 56% sem er aukning um halft
prosentustig fra arinu 2015
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Iprottaidkun i Reykjavik 2017

e Fj6ldi 6-18 ara barna med logheimili i
Postnumeri 111 var 1259 samkvaemt Hagstofu
Islands

« Af peim &fou 481 born eina eoa fleiri
iprottagrein eda 38% sem er faakkun um 4% fra
arinu 2015



Iprottaidkun eftir kyni - borgin i heild

Hlutfall drengja sem afa iprottir

Hlutfall stilkna sem afa iprottir

= Drengir sem &fa iprottir = Drengir sem &fa ekki iprottir

= Stulkur sem &fa iprottir = Stulkur sem &fa ekki iprottir
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Iprottaidkun eftir kyni - postnimer 109

Hlutfall drengja sem afa iprottir

Hlutfall stilkna sem afa iprottir

= Drengir sem &fa iprottir = Drengir sem &fa ekki iprottir

'

= Stalkur sem afa iprottir = Stulkur sem afa ekki iproéttir
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Iprottaidkun eftir kyni - postnimer 111

Hlutfall drengja sem afa iprottir

Hlutfall stilkna sem afa iprottir

= Drengir sem &fa iprottir = Drengir sem &fa ekki iprottir

= Stalkur sem eefa iprottir = Stulkur sem eefa ekki iprottir
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Fjoldi barna i iprottum hja IR eftir
greinum

Taekwondodeild

Skidadeild
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Knattspyrnudeild

Keiludeild
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IR - patttaka i iprottadeildum eftir kyni
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Hvada greinar velja kynin hja IR
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Proun hja IR 2013-2017
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Leiknir - patttaka eftir kyni 2017

Knattspyrnudeild Leiknis

Fjoldi stréka i deild

I m Knattspyrnudeild Leiknis

Fjoldi stalkna i deild




Proun hja Leikni 2013-2017

120

100

80 -

60 -

40 -

20 -

6-9 ara

10-12 ara

13-15 ara

16-18 ara

m 2017
m 2016
m 2015
m2014
= 2013



Hvar bua bornin sem aefa hja Leikni
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sundfélagio Agir fjoldi og kynjaskipting
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Proun hja ZAgi 2013-2016
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Hvar bua bornin sem aefa hja Agi
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Skraning i fristundastarf eftir hverfum 2017 6-18 ara
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Born sem eru skrad i skipulagt starf eftir hverfum ario
2016
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2015
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Meoaltalsnyting & Fristundakorti a pa sem
eru skradir i tomstundastarfsemi
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